



# Persolog Management Systemer ApS

CVR-nr. 32 06 78 75

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013

---

Martin Anker Wiedemann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Persolog Management Systemer ApS  
Amtmandsvej 2  
4300 Holbæk

Telefon: 78 10 38 25

CVR-nr.: 32 06 78 75

Stiftet: 9. februar 2009

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Anker Wiedemann

### Revisor

RIR REVISION  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -285 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør -182 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen i selskabet er udskiftet i januar 2013. Den nye ejerkreds har fokus på indtjening gennem tilbageholdenhed med rabatter og øget mål- og resultatorientering. Denne indsats har allerede i 1. og 2. kvartal 2013 vist sig at betale sig. Ledelsen er delt op i økonomiledelse og forretningsledelse, ligesom der er strammet op på interne og eksterne kontrolrutiner.

Tilgodehavende beløb er stort set indfriet i dag, og der er indgået afviklingsaftaler med de kortfristede kreditorer med henblik på at sikre en stabil likviditet og konsolidering. Tilgangen af nye kunder er støt, og især mellemstore og større kunder tegner i dag billedet af kundemassen. Der er ingen kritisk afhængighed af store enkeltkunder, men opmærksomhed på fortsat at sikre en balanceret vækst gennem flere mellemstore og større kunder.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører samt den nødvendige likviditet fra ejerkredsen. Ledelsen har vurderet, at kriterierne for fortsat drift er tilstede og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Virksomheden har et godt navn i markedet, og responsen på to nye produktlinjer er lovende. Kunderne efterspørger i dag een produktlinje med 90% af omsætningen og resten fordelt på flere ældre produktlinjer.

Forventningerne til 2013 er fortsat vækst, omend lidt mere beskedent i forhold til omsætning med klart forbedret indtjeningspotentiale.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>172.302</b>	<b>501</b>
2 Personaleomkostninger	-462.278	-359
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-289.976</b>	<b>142</b>
Andre finansielle indtægter	80	1
Andre finansielle omkostninger	-2.093	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-291.989</b>	<b>141</b>
3 Skat af årets resultat	6.990	-36
<b>Årets resultat</b>	<b>-284.999</b>	<b>105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	65
Overføres til øvrige reserver	0	40
Disponeret fra overført resultat	-284.999	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-284.999</b>	<b>105</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i dattervirksomheder	0	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>40</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	93.154	340
Varebeholdninger i alt	93.154	340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.155	82
Udskudt skatteaktiv	22.772	3
Andre tilgodehavender	17.868	36
Periodeafgrænsningsposter	13.611	2
Tilgodehavender i alt	224.406	123
Likvide beholdninger	19.960	20
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>337.520</b>	<b>483</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>337.520</b>	<b>523</b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for egne anparter	0	40
6 Overført resultat	-307.404	-23
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-182.404</b>	<b>142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.065	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.815	102
Selskabsskat	12.032	11
Anden gæld	262.012	268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.924	381
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>519.924</b>	<b>381</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>337.520</b>	<b>523</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen i selskabet er udskiftet i januar 2013. Den nye ejerkreds har fokus på indtjening gennem tilbageholdenhed med rabatter og øget mål- og resultatorientering. Denne indsats har allerede i 1. og 2. kvartal 2013 vist sig at betale sig. Ledelsen er delt op i økonomiledelse og forretningsledelse, ligesom der er strammet op på interne og eksterne kontrolrutiner.

Tilgodehavende beløb er stort set indfriet i dag, og der er indgået afviklingsaftaler med de kortfristede kreditorer med henblik på at sikre en stabil likviditet og konsolidering. Tilgangen af nye kunder er støt, og især mellemstore og større kunder tegner i dag billedet af kundemassen. Der er ingen kritisk afhængighed af store enkeltkunder, men opmærksomhed på fortsat at sikre en balanceret vækst gennem flere mellemstore og større kunder.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører samt den nødvendige likviditet fra ejerkredsen. Ledelsen har vurderet, at kriterierne for fortsat drift er tilstede og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Virksomheden har et godt navn i markedet, og responsen på to nye produktlinjer er lovende. Kunderne efterspørger i dag en produktlinje med 90% af omsætningen og resten fordelt på flere ældre produktlinjer.

Forventningerne til 2013 er fortsat vækst omend lidt mere beskedent i forhold til omsætning med klart forbedret indtjeningspotentiale.

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	406.281	285
Andre omkostninger til social sikring	6.480	4
Personaleomkostninger i øvrigt	49.517	70
	<b>462.278</b>	<b>359</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.032	11
Årets regulering af udskudt skat	-19.022	25
	<b>-6.990</b>	<b>36</b>

## Noter

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Reserve for egne anparter</b>		
Øvrige reserver 1. januar 2012	40.000	0
Henlagt af årets resultat	0	40
Tilbageført reserve for egne anparter	-40.000	0
	<b>0</b>	<b>40</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-22.405	-88
Årets overførte overskud eller underskud	-284.999	65
	<b>-307.404</b>	<b>-23</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2012.

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et negativt skattegrundlag for udskudt skat svarende til 262 t.kr., som vil kunne reducere de kommende års skat af årets resultat. Den negative skatteværdi 66 t.kr. er ikke indregnet i balancen som et skatteaktiv.

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.
